
UCHWAŁA NR 55/III/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym od 

jednorazowej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe
w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1716) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 95% bonifikaty osobom fizycznym będących właścicielami budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym od jednorazowej 
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, pod warunkiem 
jej wniesienia do dnia 30 listopada 2019r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Płocka.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 54FC94E6-FE99-4C10-AEDC-9D1359A09158. Uchwalony Strona 1




